2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023                             г. Минеральные Воды                              №  36/184
Об освобождении от обязанностей заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края Малых В. Г.
В соответствии с законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании заявления Малых В. Г. ,избранного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района                  от 29 декабря 2020 года № 1/1 «Об избрании  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района», территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить от обязанностей заместителя председателя избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края Малых Вадима Георгиевича, по заявлению.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  М. Д. Ткач